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Dua te informohem ne lidhje me kompetencat e institucionint tuaj. A mund te bej ankesa tek
ju per prokurore apo gjykates te korrupiuar dhe qe shkelin hapur ligjin me vendimet e tyre ?
Nese po ju lutem me informoni me konkretisht nese duhet te dergoj vendimin bashke dhe me
ankimet e mia
Jatoj ne K kkotu ligji shkelat hapur nga prokuroret me vendimet & tyre skandaloze kunider
- vendimit sipas ligjit behet ankese ne gjykate ,gjvkatesit gjithashtu shkelin ligjin dhe behet
njesh me koleget e fyre prokurore ,nese keta te fundit i kallezen ne prokurori gjithashtu
koleget & tyre ne prokurorite paralele shkelin ligjin.Cfare duhet te beje njeriu me shume ?
Ketu ka rene shteti ne themel ,nuk ka drejtesi ,ka ligie ge nuk zbatohen por shkelen me
kembe nga ate ge duhet te vene dreﬁesme dhe te ndeshkome paligishmerine.Prandaj dua fju
ve ne dijeni per gjithe shkeljet e ketyre prokuroreve te korrupiuar te pa afte e te pa
pergiegjshem. Sistemi yne i drejtesise ka nevoje per reformim renjesor. Kam jetuar 5 viet ne
shba ,nese nje prokuror do jepte keto vendime st japin ketu jo vetern ge karjera e fij si
. prokurar do merte fund por do perfundonte prapa hekurave Pres pergjlgjen tugj informuese
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